



Heilig-Geist-Apotheke Heilig-Geist-Str.14 83022 Rosenheim

Heilig-Geist-Str. 14
83022 Rosenheim

Tel.: 08031-13377
Fax.: 08031-12922
mail@heilig-geist-apotheke.de

regional
produziert!

Rosenheim im April 2020

Desinfektionsmittel und Mundschutz

Sehr geehrte Damen und Herren,
Liebe Kunden unserer Apotheken,

regional produziert ! - zusammen mit der lokalen Edelobstbrennerei Stettner aus Kolbermoor produzieren wir Hände- & Flächendesinfektionsmittel in großem Maßstab nach den Rezepturen der BaUA Ausnahmegenehmigung.

Die Herstellung erfolgt unter Einhaltung pharmazeutischer Qualitätsstandards. Durch die lokale Produktion vor Ort sind schnell große Mengen verfügbar und lange Transportwege werden vermieden. Durch das know-how der Firma Stettner im Bereich von Großproduktionen und die pharmazeutische Kompetenz unserer Apotheken konnten wir kurzfristig die Erweiterung der Produktion von Spirituosen auf Desinfektionsmittel für Ärzte, Pflegedienste, Firmen und Schulen umsetzen und damit letztendlich auch Arbeitsplätze vor Ort sichern.

Die Produktion erfolgt gemeinsam mit den Apothekern der Heilig-Geist Apotheke in Rosenheim. In der Apotheke werden auch die "Kleinmengen" für den Haushaltsgebrauch von 200ml abgefüllt.

Das Desinfektionsmittel ist in Einheiten von 1l in Flaschen über Kanister von 2,5 l bis zu 10 Litern verfügbar.

Anbei finden Sie das Bestellformular mit den verschiedenen Desinfektionsmitteln und Größen.

Inzwischen ist auch ein Kontakt zu einem regionalem Importeur von Mundschutzmasken zustande gekommen, der es uns ermöglicht, Ihnen qualitativ hochwertige Masken zu verhältnismäßig guten Konditionen zu liefern.

Bitte haben Sie Verständnis, dass wir Sie hier nur mit begrenzten Mengen versorgen, die nur für Ihren eigenen Gebrauch bestimmt sind und nicht zum Weiterverkauf.

Bitte überprüfen Sie Ihren Bedarf und senden Sie Ihre Bestellung an uns per Fax oder email.

Vielen Dank im Voraus für Ihren Auftrag!

Viele Grüße, Alles Gute & bleiben Sie gesund!

Ihre Familien Simon & Stettner mit Team

**EXKLUSIVES
ANGEBOT
für Mitglieder
CityManagement !**

**Desinfektionsmittel
regional produziert !**

Bestellformular Desinfektionsmittel & Mundschutz

Stand: 21.04.2020 Lieferfähigkeit und Preisänderungen vorbehalten

(bitte verwenden Sie ausschließlich diese Kontaktdaten !)

per Email : bestellung@apotheke-rosenheim.de

per Fax : 08031-3594-114


per Telefon : 08031-3594-112

(bitte Bestellung / Anliegen auf den Anruf-
beantworter sprechen - wir rufen gerne zurück !)

hiermit bestellen wir:

Artikel		Netto	pro Liter	Brutto(inkl.19%)	Anzahl
Hände-Desinfektionsmittel auf Alkoholbasis mit Glycerin	1 L	12,00 €	12,00 €	14,28 €	
	2,5 l	22,00 €	8,80 €	26,18 €	
	3 l	26,00 €	8,67 €	30,94 €	
	5 l	42,00 €	8,40 €	49,98 €	
	10 l	82,50 €	8,25 €	98,18 €	
Flächen-Desinfektionsmittel auf Alkoholbasis	2,5 l	20,00 €	8,00 €	23,80 €	
	5 l	35,00 €	7,00 €	41,65 €	
	10 l	65,00 €	6,50 €	77,35 €	
Auslaufhahn für Kanister	1 Stk	4,50 €		5,36 €	

Mundschutz / Mund-Nasenabdeckung

Artikel		Netto	pro Stück	Brutto(inkl.19%)	Anzahl
Gesichtsmaske KN95 1VPE = 20 Stk. 	10 Stk	34,00 €	3,40 €	40,46 €	STK
	1 VPE	66,00 €	3,30 €	78,54 €	VPE
Mund-Nasenabdeckung waschbar Polypropylen 3-lagig, wiederverwendbar	10 Stk	40,00 €	4,00 €	47,60 €	STK

Firma :	
Name :	
Strasse :	
PLZ :	Ort :
Telefon :	
Email :	

Lieferung erfolgt gegen Rechnung.

Datum:

Stempel / Unterschrift



**HEILIG-GEIST
APOTHEKE**

Familie Simon OHG
Heilig-Geist-Str. 14 83022 Rosenheim
Tel 08031/13377 Fax: 08031/12922
www.heilig-geist-apotheke.de



ENGEL-APOTHEKE
Ecke Bahnhof- / Münchnerstr.
Münchnerstr. 29 83022 Rosenheim
Tel 08031-35940 Fax: 08031 - 359414
www.engel-apotheke-rosenheim.de

**RATHAUS
APOTHEKE**

Familie Simon OHG
Rathaus-Str. 14 83022 Rosenheim
Tel 08031/34362 Fax: 08031/34909